
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

31. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-HIGHWAY-150
 

FAN Europe LED Svítidlo HIGHWAY Pouliční
150W 20000lm 4000K Antracitová IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 150

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Antracitová

CCT NE

Svítivost 20000 lm

Délka 517,9 mm

Délka 518 mm

Výška 65 mm

Šířka 215,7 mm

Šířka 216 mm

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 2,55 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Energetická třída D

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Osvětlete své cesty s pouličním svítidlem HIGHWAY od renomovaného italského výrobce FAN Europe. Toto
antracitové svítidlo není jen zdrojem světla, ale také symbolizuje bezpečnost a moderní technologii, která zlepšuje
vaši venkovní prostředí.
HIGHWAY není jen obyčejné pouliční svítidlo, je to světelný průvodce, který vám poskytuje jasné a bezpečné
osvětlení na vaší cestě. Jeho hliníková konstrukce s difuzorem s čočkami ze samozhášivého, nárazuvzdorného
a anti-UV materiálu zajišťuje optimální osvětlení s minimálními technickými obtížemi.
Užijte si bezpečnou a pohodlnou jízdu s pouličním svítidlem HIGHWAY a nechte se unést jeho jednoduchostí
a efektivitou. S FAN Europe získáváte nejen kvalitní svítidlo, ale také jistotu a spolehlivost, která dodá vašemu
venkovnímu prostoru nádech moderního designu a bezpečí.
Vestavěné pouliční LED osvětlení z tlakově litého hliníkového těla a čočky ze samozhášivého materiálu odolného
proti UV záření.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

